

COMUNE DI GALLESE

(PROV. VITERBO)

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Il Presidente del Consiglio Comunale visti:

il D.Lgs n. 267/2000, l'art. 73 del D.Lgs. n. 267/2000, lo Statuto Comunale, Il Regolamento del Consiglio Comunale comunica alla cittadinanza che è convocato il Consiglio Comunale, in prima convocazione

IL GIORNO 17 MARZO ALLE ORE 21.00

in seduta pubblica straordinaria, presso la sala consiliare in Piazza Duomo n. 1, e in seconda convocazione il 18.03.2025 alle ore 21.00, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

- 1) Surroga Consigliere Comunale.
- 2) Cessione in proprietà di un'area già concessa in diritto di superficie sita nel Comune di Gallese individuata al foglio n. 14, particella n. 507, sub 10 e sub 22, di cui risultano proprietari superficiale i sig.ri T.A.L., C.M., C.V., B.L., B.R., C.R., C.E., C.D., C.M., C.L., C.M.C., P.S., T.F., T.O. e T.L.
- 3) Cessione in proprietà di un'area già concessa in diritto di superficie sita nel Comune di Gallese censita al nuovo catasto edilizio urbano foglio n. 14 particella n. 315, sub 16, richiedente P.C. e altri comproprietari superficiali
- 4) Risposta interrogazione prot. 1227 del 18/02/2025.
- 5) Risposta interrogazione prot. 1228 del 18/02/2025.

Gallese, 13/03/2025

Il Presidente del Consiglio Comunale f.to Ing. Marco Rossi